Eredes. gradu. id est loco. vt. f. de secun. ta
bu. l. iij. §. de fertur. Azo.

Simplex. simplex est vt pupillaris tū
tum: vel vulgaris tantum: duplex quando
vtraqz simul. Accur.

Lucius ticius heres. ista est institutio & est ideo ap
posita qz substitutio non potest esse sine vltimitate. vt. f.
ca. l. §. fina. Azo.

Substi
tutio
nō
pup
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Not pu
blica p
uate p
iudicat.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

Substi
tutio in
stituo
nē p
ponit.

a Heres non erit. hec est substitutio vulgaris.
b Gaius seius heres michi. hec dicio michi nichil nocet. quo minus etia alia bona q̄ patris veniant in pu pillari: et quo minus ipsi pupillo sit heres et quasi per ob liquum michi. vt i. de secun. tab. l. si ita s. qui filio. et insti. de pu. sub. in pn. ibi quo casu et. et s. ti. l. i. pater. l. fi.

c Exheredatis. dic pupillari ter. vt insti. eo. s. no solum. et. C. de leg. l. cum quidaz et i. ad. l. fal. l. qui fundu. s. q̄ filios. non p̄ fideicomis sum. vt i. eo. l. co heredi. s. cu filie. ibi: et ideo si pater sed an preteritus possit substitu pu pillari. Rn. cuz nullu sit testame tu etia fm has le ges. vt insti. de ex here. li. an prin. fe quitur vt nec pu pillare valeat: vt insti. de pupil. sub st. s. libens. et. i. e. l. proxi. s. s. i. eos. et. s. qui quis.

d Instituerit. milite excepto. vt i. l. pri. s. quis. et. i. de testa. mili. l. miles ita. s. fi. e. Institutio. ab imuo. vt. s. de his que in testa. delen. l. pri. et. in sti. de leg. s. ante. It̄ ex postfacto non valet nisi fue rit h̄ditas adita ex testō. vt. i. de co

e Impuberibus in p̄tate co stitutus no recasuris post mo: te testatoris in p̄tate alterius pot̄ substitui pupillariter: q̄n timo et adoptatis in locu nepotum. dz tamē substituē sibi primo loco facere testm̄ nisi sit miles: et ad confirmatiōē pupillarum requir̄ q̄ adatur h̄ditas ex paterno. h. d. v. leg. ad. s. interda. Alex. et l. p̄lan.

f Miles introducum est: vt q̄s liberis impu berib⁹ testm̄ facere possit: do nec masculi ad. xiiij. annos p̄ ueniant: femine. ad. xij. Qd̄ sic erit accipiēdu si sint i potesta te: ceteru emācipatis no pos

sum⁹. Plane posthumis pos sum⁹. nepotibus etiā possum⁹ et deinceps si qui recasuri no sunt in patris potestate. sed si eos patres precedar̄: ita de mū substitui eis pot̄: si h̄des instituti sint vel ex h̄dari: ita em̄ per legē velleiā succeden do no rumpūt testm̄. Nam si principale ruptu sit testm̄: et pupillare euannit. Sed si ex traneu q̄s ipuberē heredem scripsit potuit et substituere: si mo eum in locuz nepotis ad optauerit vel arrogauerit filio p̄cedere. Quisq̄s aut ipu berit testm̄ facit sibi q̄s dz face re: ceteru soli filio no poterit: nisi forte miles sit. adeo autē nisi sibi quoq̄ fecerit no valet vt nisi adita q̄s patris heredi tas sit pupillare testm̄ euane scar. Plane si omnia cā prin cipalis testamēti ab intestato possideat h̄ditas: dicēduz est et pupillo substituru euandū.